PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
Av. Julio de Maílhos, 1613 – Centro

Fone: (0XX54)3308-1900

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
EXTRATO DE EDITAL

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2019

O Prefeito Municipal de Pontão/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital de Chamada Pública Nº 02/2019, Lei municipal nº1075/2018.
Objeto: Seleção e Classificação de 5 (cinco) Beneficiários para o Programa Reforma
de Habitações Precárias, no Município de Pontão – RS. Data da Abertura das
inscrições: de 23 de Maio de 2019 a 31 de Maio de 2019, de segunda a sexta-
feira, exceto em dias feriados. Local: Sede da Prefeitura Municipal de
Pontão/RS, sito na Av. Júlio Maílhos, 1613.  Edital no site:
www.pontao.rs.gov.br. E na Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Pontão/RS. Maiores informações pelo tel. XX (54) 3308.1900, das
08 às 12h e das 13h às 17h.

Pontão - RS, 22 de Maio de 2019.

NELSON JOSE GRASSELLI

Prefeito Municipal